
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа № 3 им. А.С.Пушкина"

Номер документа Дата
01-32-76 30.05.2015

ПРИКАЗ

«Об утверждении образовательной программы основной школы в соответствии с ФГОС ООО,
внеурочной деятельности»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении и введении 
федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» от 
17.12.2010 г. №1897, приказ Министерства образования и науки РФ от 29.12.2014 г. №1644 «О 
внесении изменений в приказ Министерства образования и науки РФ от 17.12.2010 г. №1897 «Об 
утверждении ФГОС ООО», решения педагогического совета школы (протокол №4 от 30.05.2015 
г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования, 
разработанную в соответствии с требованиями ФГОС ООО на 2015-2020г.г.

2. Утвердить программу внеурочной деятельности в соответствии с требованиями ФГОС 
ООО на 2015-2020г.г.

Директор учреждения образования 
Руководитель: ___________________________

должность
Курыпова С.А.

расшифровка


